UBND TỈNH NINH THUẬN
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-SYT Ninh Thuận, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức năm 2024

 của Trường Trung cấp Y tế Ninh Thuận

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Nghị định số 115/2020/QĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức,  thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 49/2012/QĐ-UBND ngày 11/9/2012 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định về thẩm quyền tuyển dụng, sử dụng và quản lý

viên chức;

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 17/02/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Y tế;

 Theo đề nghị của Hiệu trưởng Trường Trung cấp Y tế Ninh Thuận tại Tờ

trình số 463/TTr-TCYT ngày 16/10/2024 và đề nghị của Phòng Tổ chức cán bộ Sở

Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức năm 2024 của Trường

Trung cấp Y tế Ninh Thuận; theo đó công nhận danh sách trúng tuyển 09 (chín)

viên chức, gồm: 01 Chuyên viên Quản lý nguồn nhân lực, 01 Chuyên viên Quản

trị công sở, 01 Kế toán viên, 06 Giáo viên giáo dục nghề nghiệp lý thuyết (Môn

Tin học: 01 người, Môn Anh văn: 01 người, Môn Giáo dục thể chất: 01 người,

Môn Dược: 03 người); chi tiết theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Trách nhiệm thực hiện:

1. Trường Trung cấp Y tế Ninh Thuận tổ chức thông báo công khai kết

quả xét tuyển này trên Cổng thông tin điện tử; thông báo công nhận kết quả

trúng tuyển bằng văn bản tới người dự tuyển; hoàn chỉnh thủ tục tuyển dụng, ký

2

kết hợp đồng làm việc, xếp lương và quản lý, sử dụng viên chức theo quy định

hiện hành.

2. Hiệu Trưởng Trường Trung cấp Y tế Ninh Thuận và Hội đồng xét tuyển

viên chức năm 2024 của đơn vị chịu trách nhiệm về trình tự, thủ tục bên trong các

bước, quy chế và quản lý, lưu trữ hồ sơ xét tuyển viên chức theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế, Hiệu Trưởng Trường Trung cấp Y

tế Ninh Thuận và các ông, bà có tên trong danh sách trúng tuyển tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Sở;

- Công Đoàn Ngành;

- Webssite Ngành Y tế;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

3

UBND TỈNH NINH THUẬN
SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2024 CỦA TRƯỜNG TRUNG CẤP Y TẾ NINH THUẬN
(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-SYT ngày       tháng     năm 2024 của Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận)

Số thứ

tự

trúng

tuyển

Họ và tên
Giới

tính

Ngày,

tháng,

năm sinh

Dân

tộc
Quê quán

Trình độ,

chuyên

ngành đã

tốt nghiệp

Vị trí chức

danh nghề

nghiệp dự

tuyển

Đối

tượng

ưu

tiên

Điểm

ưu

tiên

Điểm

phỏng

vấn

/thực

hành

Tổng

điểm

(ưu tiên

+ phỏng

vấn/thực

hành)

Kết

quả

I Vị trí Chuyên viên Quản lý nguồn nhân lực: chỉ tiêu tuyển dụng 01, trúng tuyển 01.

1 Nguyễn Thị Thanh Nhàn Nữ 01/05/2000 Kinh

Văn Hải, Phan

Rang - Tháp

Chàm, Ninh

Thuận

Cử nhân

Luật

Chuyên viên

Quản lý nguồn

nhân lực

Không 0 69,5 69,5
Trúng

 tuyển

Lê Thị Thanh Truyền Nữ 24/4/1994 Kinh

An Hải, Ninh

Phước, Ninh

Thuận

Cử nhân

Luật

Chuyên viên

Quản lý nguồn

nhân lực

Không 0 14,5 14,5

Không

trúng

tuyển

II Vị trí Chuyên viên Quảntrị công sở: chỉ tiêu tuyển dụng 01, trúng tuyển 01.

2 Nguyễn Quốc Cường Nam 24/08/1985

Bảo An, Phan

Rang - Tháp

Chàm, Ninh

Thuận

Kỹ sư Xây

dựng dân

dụng và

công nghiệp

Chuyên viên

Quản trị công

sở

Không 0 85,25 85,25
Trúng

 tuyển

III Vị trí Công nghệ thông tin hạng III: Chỉ tiêu tuyển dụng 01, trúng tuyển 00.

 Nguyễn Sỹ Hoài Thanh Nam 03/7/1999 Kinh
Xuân Lâm, Nam

Đàn, Nghệ An

Kỹ sư Mạng

máy tính và

truyền thông

Công nghệ

thông tin hạng

III

Không 0 25,5 25,5

Không

trúng

tuyển

IV Vị trí Kế toán viên: Chỉ tiêu tuyển dụng 01, trúng tuyển 01

4

Số thứ

tự

trúng

tuyển

Họ và tên
Giới

tính

Ngày,

tháng,

năm sinh

Dân

tộc
Quê quán

Trình độ,

chuyên

ngành đã

tốt nghiệp

Vị trí chức

danh nghề

nghiệp dự

tuyển

Đối

tượng

ưu

tiên

Điểm

ưu

tiên

Điểm

phỏng

vấn

/thực

hành

Tổng

điểm

(ưu tiên

+ phỏng

vấn/thực

hành)

Kết

quả

3 Hồ Nguyễn Ngọc Ngân Nữ 06/03/1989 Kinh

Phủ Hà, Phan

Rang - Tháp

Chàm, Ninh

Thuận

Cử nhân Kế

toán
 Kế toán viên Không 0 88,0 88,0

Trúng

 tuyển

V Vị trí Giáo viên Giáo dục nghề nghiệp lý thuyết môn Tin học: Chỉ tiêu tuyển dụng 01, trúng tuyển 01.

4 Trương Ngọc Trung Anh Nam 05/7/1995 Kinh
Phương Hải, Ninh

Hải, Ninh Thuận

Kỹ sư Khoa

học máy tính

Giáo viên giáo

dục nghề

nghiệp lý thuyết

môn Tin học

Không 0 85,0 85,0
Trúng

 tuyển

VI Vị trí Giáo viên Giáo dục nghề nghiệp lý thuyết môn Anh văn: Chỉ tiêu tuyển dụng 01, trúng tuyển 01.

 Mai Thị Như Hiền Nữ 04/07/1988 Kinh

Đông Hải, Phan

Rang - Tháp

Chàm, Ninh

Thuận

Cử nhân Sư

phạm tiếng

Anh

Giáo viên giáo

dục nghề

nghiệp lý thuyết

môn Anh văn

Không 0 Vắng 0

Không

trúng

tuyển

5 Trần Như Khánh Nhi Nữ 20/01/2002 Kinh

Phước Thuận,

Ninh Phước, Ninh

Thuận

Cử nhân Sư

phạm tiếng

Anh

Giáo viên giáo

dục nghề

nghiệp lý thuyết

môn Anh văn

Không 0 98,0 98,0
Trúng

 tuyển

 Trần Thị Lệ Xuân Nữ 30/7/1999 Kinh

Phước Hữu, Ninh

Phước, Ninh

Thuận

Cư nhân

Ngôn ngữ

Anh

Giáo viên giáo

dục nghề

nghiệp lý thuyết

môn Anh văn

Không 0 Vắng 0

Không

trúng

tuyển

VII Vị trí Giáo viên giáo dục nghề nghiệp lý thuyết môn Giáo dục thể chất: Chỉ tiêu tuyển dụng 01, trúng tuyển 01.

 Nguyễn Phùng Anh Bảo Nam 03/05/1988 Kinh

Văn Hải, Phan

Rang - Tháp

Chàm, Ninh

Thuận

Cứ nhân

Giáo dục thể

chất

Giáo viên giáo

dục nghề

nghiệp lý thuyết

môn Giáo dục

thể chất

Không 0 Vắng 0

Không

trúng

tuyển

5

Số thứ

tự

trúng

tuyển

Họ và tên
Giới

tính

Ngày,

tháng,

năm sinh

Dân

tộc
Quê quán

Trình độ,

chuyên

ngành đã

tốt nghiệp

Vị trí chức

danh nghề

nghiệp dự

tuyển

Đối

tượng

ưu

tiên

Điểm

ưu

tiên

Điểm

phỏng

vấn

/thực

hành

Tổng

điểm

(ưu tiên

+ phỏng

vấn/thực

hành)

Kết

quả

6 Cao Nguyễn Ngọc Huynh Nam 18/08/1991 Kinh

Phường 13, Quận

10, Tp. Hồ Chí

Minh

Cứ nhân

Giáo dục thể

chất

Giáo viên giáo

dục nghề

nghiệp lý thuyết

môn Giáo dục

thể chất

Không 0 85,5 85,5
Trúng

 tuyển

VIII Vị trí Giáo viên Giáo dung nghề nghiệp lý thuyết môn Dược: Chỉ tiêu tuyển dụng 03, trúng tuyển 03.

7
Nguyễn Phùng Lương Hải

Ngọc Hân
Nữ 05/12/1994 Kinh

Cà Ná, Thuận

Nam, Ninh Thuận

Dược sỹ đại

học

Giáo viên giáo

dục nghề

nghiệp lý thuyết

môn Dược

Không 0 69,25 69,25
Trúng

 tuyển

8 Đổng Thị Thanh Ngân Nữ 15/10/1999 Chăm

Phước Hữu, Ninh

Phước, Ninh

Thuận

Dược sỹ đại

học

Giáo viên giáo

dục nghề

nghiệp lý thuyết

môn Dược

Dân

tộc

thiểu

số

5,0 73,,25 78,25
Trúng

 tuyển

9 Lê Trần Bảo Ngọc Nữ 02/09/1995 Kinh
Nhơn Hải, Ninh

Hải, Ninh huận

Thạc sỹ

Dược lý và

Dược lâm

sàng

Giáo viên giáo

dục nghề

nghiệp lý thuyết

môn Dược

Không 0 67,5 67,5
Trúng

 tuyển

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T15:42:25+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-21T15:58:23+0700

		2024-10-21T15:58:50+0700

		2024-10-21T16:01:09+0700

		2024-10-21T16:01:41+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-21T16:02:05+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-21T16:02:30+0700